1 01010006 USLUGA PRIJEVOZA KC0010SL+P
16.4.25. Celje(SI)-Veliko Trojstvo(HR) 
CMR 600168899-1/2,600168899-2/2, 
otp.60869022

kom 25 1,00 450,00 450,00 450,00

UKUPNO: 450,00 450,00

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

450,00
112.50
562.50

petstotinašezdesetdva € i 50 c

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonske zatezne kamate. 
Reklamacije uvažavamo u roku od 8 dana od izdavanja računa.

M.P.

Odgovorna osoba

Oznaka operatera: 0026, Vrijeme Izdavanja računa: 10:00, Interna oznaka: 2449, Način plaćanja: